	 Специальности и профессии среднего профессионального образования

	 
	Уровень 
образования
	Срок обучения
	курс 
	Кол-во обучающихся
	Кол-во обучающихся находящихся в академическом отпуске
	Кол-во вакантных мест для приема (перевода)

	23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	1к
	73
	0
	2

	23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	2 к
3 к
4 к
	71
72
97
	2
0
3
	2
0
0

	38.02.02
Страховое дело (по отраслям)
 
	Основное 
общее
	2 г. 10 мес.
	1 к

	25

	0

	0


	38.02.02
Страховое дело (по отраслям)
 
	Основное 
общее
	2 г. 6 мес.
	2 к
3 к
	24
21

	1
0
	0
2

	23.02.01
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	1 к
2 к
3 к
4 к
	23
23
25
27
	0
0
1
0
	2
2
0
0

	43.02.16 Туризм и гостеприимство
	Основное 
общее
	2 г. 10 мес.
	1 к
2 к

	25
23

	0
1

	0
2


	23.01.17
Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
	Основное 
общее
	1 г. 10 мес.
	1 к
2 к
	30
24
	0
0
	1
1

	35.02.08 Электротехнические системы  в агропромышленном комплексе (АПК)
	Основное 
общее
	2 г. 10 мес.
	1 к
2 к
3 к
	24
27
21
	0
1
0
	1
2
4

	35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	4 к
	18
	0
	7

	08.01.30 Электромонтажник слаботочных систем
	Основное 
общее
	1 г. 10 мес.
	1 к
2 к
	31
25
	0
2
	1
7

	23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам транспорта, за исключением водного)
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	1 к
2 к
3 к
4 к

	25
23
23
24
	0
0
1
1
	0
2
1
1


	15.02.17 
Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	1 к

	60

	0

	0


	15.02.12 
Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	3 к
4 к

	21
22

	0
0

	4
3


	15.01.29 
Контролер качества в машиностроении
	Основное 
общее
	2 г. 10 мес.
	2 к

	27


	1

	2


	10.02.04 
Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	1 к
2 к
	21
25
	0
0
	4
0

	10.02.04 
Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем
	Основное 
общее
	3 г. 6 мес.
	3 к

	25


	0

	0


	40.02.02
Правоохранительная деятельность
	Основное 
общее
	3 г. 6 мес.
	1 к
2 к
	25
30
	0
0
	0
0

	40.02.02
Правоохранительная деятельность
	Основное 
общее
	2 г. 10 мес.
	3 к

	23


	0

	2


	Итого:
	
	
	
	1103
	14
	46



Вакантные места для приема (перевода) по договорам с оплатой стоимости обучения
	 Специальности и профессии среднего профессионального образования

	 
	Уровень образования
	Срок обучения
	курс
	Кол-во обучающихся
	Кол-во обучающихся находящихся в академическом отпуске
	Кол-во вакантных мест для приема (перевода)

	23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	1к
	40
	2
	3

	23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей
	Основное
общее
	3 г. 10 мес.
	2 к
3 к
4 к
	38
32
30
	0
0
0
	3
0
0

	38.02.02
Страховое дело (по отраслям)
 
	Основное 
общее
	2 г. 10 мес.
	1 к

	33

	0

	2


	38.02.02
Страховое дело (по отраслям)
 
	Основное 
общее
	2 г. 6 мес.
	2 к
3 к
	25
20

	1
1
	4
9

	23.02.01
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	1 к
2 к
3 к

	34
33
27

	0
0
0

	1
2
3


	43.02.16 Туризм и гостеприимство
	Основное 
общее
	2 г. 10 мес.
	1 к
2 к

	5
2

	0
0

	0
3


	23.01.17
Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
	Основное 
общее
	1 г. 10 мес.
	1 к
2 к
	29
23
	0
0
	1
7

	35.02.08 Электротехнические системы  в агропромышленном комплексе (АПК)
	Основное 
общее
	2 г. 10 мес.
	1 к

	3

	0

	2


	23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам транспорта, за исключением водного)
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	1 к
2 к

	3
4

	0
0

	2
1


	10.02.04 
Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем
	Основное 
общее
	3 г. 10 мес.
	1 к
2 к
	6
27
	0
1
	0
2

	10.02.04 
Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем
	Основное 
общее
	3 г. 6 мес.
	3 к

	23


	1

	1


	40.02.02
Правоохранительная деятельность
	Основное 
общее
	3 г. 6 мес.
	1 к
2 к
	121
84
	0
1
	4
5

	40.02.02
Правоохранительная деятельность
	Основное 
общее
	2 г. 10 мес.
	3 к

	42


	1

	2


	Итого
	[bookmark: _GoBack] 
	 
	 
	684
	8
	57
























